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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406022V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit TRADESTONE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.5  Bulevardi Bajram 
Curri, Ndertesa nr.112, Apartamenti nr.4, Tirane (1022) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit marrja persiper e pergjegjesive, në emër të dikujt ose për 

llogari të palëve të treta, të mandateve dhe përfaqësimeve të 
artikujve, shërbimeve dhe produkteve në sektorin e 
mobiljeve dhe orendive  veprimtaria e tregtimit, për llogari të 
vet ose për llogari të të tretëve, të produkteve në sektorin e 
mobiljeve dhe orendive. Kompania ka te drejte veprimi 
brendha dhe jashte vendit.
BERNARD VIEL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 04/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BERNARDVIEL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADESTONE INTERNATIONAL
E-Mail: dr.farina66@gmail.com info@primitivo.al 
Telefon: +393296339558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251027-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260024-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per ndryshimin e emrit te subjektit dhe 
emrit tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("TRADSTONE INTERNATIONAL")          u be            
("TRADESTONE INTERNATIONAL")         
Emri Tregtar ishte            ("TRADSTONE INTERNATIONAL")          u be            
("TRADESTONE INTERNATIONAL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A092E3-EAE7-498B-B8FB-85C4FD01E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DA650-FC4E-48FB-A14B-A899699AA478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9835885-80B9-40AA-A50C-55921729AC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0647EC-632C-400B-9FC0-CC6E6E611B19

